1/2

ジェロボーム株式会社
〒107-0062

東京都港区南青山 2ʷ24ʷ11
フォーラムビルディング 7 階

TEL 03-5786-3280
FAX 03-5786-3282

2019 年 6 月

Zalto（ザルト）グラスウエア 価格改定のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠
にありがとうございます。

この度、現地生産コストの上昇により、ザルト社商品の一部を価格改定させていただくこ
ととなりました。ザルト社では手吹き 100％、ハンドメイド 100％にこだわり続けており、
高品質なグラスウエアの生産を維持するため、やむを得ず出荷価格の改定となりました。尚、
主要アイテムには「ケース 6 入り」を導入することで１脚あたりの現行価格を維持いたし
ました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。尚、ご
不明の点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。引き続き変わらぬご愛顧を
賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

実施日； 2019 年 9 月 2 日出荷分から

該当アイテム； 別紙（1 枚）ご参照ください

エクセルファイルをご希望の際は、info@jeroboam.co.jp までご連絡ください。

以上

Zalto（ザルト）グラスウエア　価格改定リスト

商品名 弊社コード JANコード
入数
(本)

希望
小売価格

新希望
小売価格

ザルト

Zalto www.zaltoglas.at
バーガンディー
Burgundy G001001 0793573550545 1 7,800 8,200

　　　〃 G001006 0793573550446 6 - 7,800
ボルドー
Bordeaux G002001 0793573550538 1 7,800 8,200

　　　〃 G002006 0793573550439 6 - 7,800
ユニバーサル
Universal G003001 0793573550521 1 7,500 7,900

　　　〃 G003006 0793573550422 6 - 7,500
ホワイト・ワイン
White Wine G004001 0793573550514 1 7,200 7,600

　　　〃 G004006 0793573550415 6 - 7,200
シャンパーニュ
Champagne G005001 0793573550525 1 7,500 7,900

　　　〃 G005006 0793573550453 6 - 7,500
スイート・ワイン
Sweet Wine G006001 0793573550569 1 6,800 7,200
ダイジェスティフ
Digestif G008001 0793573550590 1 6,500 6,800
ビール
Beer G007001 0793573550576 1 7,200 7,400
ウォーター
Water G009001 0793573550583 1 6,800 7,200
クープ
Coup G011011 0793573618955 1 5,700 6,000
クープ・イフェクト
Coup Efect G011021 0793573618962 1 5,700 6,000
グラヴィタス・オメガ
Gravitas Omega G010001 0793573550620 1 8,900 9,200
カラフェ・25
Carafe No.25 G012025 0793573550385 1 7,500 7,800
カラフェ・75
Carafe No.75 G012075 0793573550392 1 9,800 10,000
カラフェ・150
Carafe No.150 G012150 0793573550606 1 12,000 13,000
デキャンタ・アクシアム・1450
Decanter Axium 1450 G013145 0793573550408 1 14,500 14,800
デキャンタ・ミスティーク・1900
Decanter Mystique 1900 G013190 0793573550507 1 16,500 16,800
スピトーン・50　グレー
Spittoon 50 Grey G014051 0793573618870 1 8,000 9,200
スピトーン・50　レッド
Spittoon 50 Red G014052 0793573618887 1 8,000 9,200
スピトーン・50　グリーン
Spittoon 50 Green G014053 0793573618894 1 8,000 9,200
スピトーン・250　グレー
Spittoon 250 Grey G014251 0793573618900 1 13,000 13,000

2/2 価格は全て消費税抜き（外税）です。